Prestaties en betrouwbaarheid zijn kenmerkend voor
SYNAIRGY zuigercompressoren. Het ontwerp is robuust
en sterk, ideaal voor industriële toepassingen, maar ook
voor hobby gebruik.
Eenvoudige bediening in combinatie met uitstekende
veiligheidskenmerken en lage geluidsniveaus maken de
compressoren geschikt voor diverse toepassingen.
Alle eenheden zijn voorzien van een overdrukbeveiliging

Tijdgestuurde condensaataftap
2/2 direct werkend ventiel
Onderhoudsarm
Volledig automatisch digitaal ontwerp
IP65
Instelbaarheid interval:
ON (open) - 0.5 tot 10 sec.
OFF (dicht) - 0.5 tot 45 min.
Temperatuur:
 -20°C tot +60°C
Maximale werkdruk:
16 bar
Condensaataftap
1/4” BSP female
0412
K-3800-02-24 24V DC 104.05
K-3800-02-110 110V AC 104.05
K-3800-02-240 240V AC 104.05
3/8” BSP female
0412
K-3800-03-24 24V DC 104.05
K-3800-03-110 110V AC 104.05
K-3800-03-240 240V AC 104.05
1/2” BSP female
0412
K-3800-04-24 24V DC 104.05
K-3800-04-110 110V AC 104.05
K-3800-04-240 240V AC 104.05
Voor
…zie pagina 4
persluchtverzorging
De werking van Air Trap

7700077GALV 200 11 642.70
7700071GALV 270 11 712.60
7700072GALV 500 11 1130.35
7700073GALV 720 11 1710.65
7700078GALV 900 11 1855.85
7700074GALV 1000 12 1873.05
7700075GALV 2000 12 3143.40
7700079GALV 3000 12 4928.75
Tech Data
60119
Tech Data
60120
Appendagesets
Voor verticale persluchtketels
KETE
AVK-100B 100L - blauw 11 206.15
AVK-200B 200L - blauw 11 219.65
AVK-270B 270L - blauw 11 219.95
AVK-500B 500L - blauw 11 220.95
AVK-720B 720L - blauw 11 233.50
AVK-900B 900L - blauw 11 278.05
AVK-1000B 1000L - blauw 12 335.80
AVK-2000B 2000L - blauw 12 336.55
AVK-3000B 3000L - blauw 12 340.75
AVK-100G 100L - gegalvaniseerd 11 218.05
AVK-200G 200L - gegalvaniseerd 11 231.50
AVK-270G 270L - gegalvaniseerd 11 231.80
AVK-500G 500L - gegalvaniseerd 11 336.55
AVK-720G 720L - gegalvaniseerd 11 337.25
AVK-900G 900L - gegalvaniseerd 11 278.05
AVK-1000G 1000L - gegalvaniseerd 12 335.80
AVK-2000G 2000L - gegalvaniseerd 12 336.55
AVK-3000G 3000L - gegalvaniseerd 12 340.75
Alle benodigde aansluitmaterialen, manometer,
overdrukbeveiliging en condensaataftap voor
verticale persluchtketels.
Afbeelding slechts ter illustratie, geleverde inhoud